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Beta heart® je hranljivi prašak, čiji je ključni sastojak OatWell® beta-glukan iz ovsa.* 
Pokazalo se da beta-glukan iz ovsa doprinosi snižavanju nivoa holesterola u krvi. Visok 
holesterol je faktor rizika u razvoju koronarne bolesti srca. Beta-glukani doprinose održavanju 
normalnog nivoa holesterola u krvi. • 1,5 g beta-glukana – po merici • Formula bogata vlaknima 
(3 g po merici) • Izvor proteina • 25 kcal po merici • Bez veštačkih zaslađivača.
UPUTSTVO ZA UPOTREBU: Lagano promućkajte posudu pre svake upotrebe. Jednostavno 
pomešajte 1 ili 2 merice mešavine Beta heart® sa vodom, voćnim sokom ili ih dodajte u svoj 
omiljeni Formula 1 šejk jednom dnevno. Koristan efekat postiže se dnevnim unosom 3 g beta-
glukana iz ovsa dnevno. Uživajte u ovom proizvodu u okviru uravnotežene i raznovrsne ishrane, u skladu 
sa zdravim načinom života.
Čuvati sa zatvorenim poklopcem na hladnom i suvom mestu. 
Garancija povraćaja novca u roku od 30 dana. Ovaj ekskluzivno formulisan proizvod je dostupan jedino putem Herbalife 
Nutrition Nezavisnih Distributera. 

NAPOMENA: Koronarne bolesti srca imaju višestruke faktore rizika tako da menjanje jednog od tih faktora 
može, ali i ne mora imati koristan efekat.
OatWell® je zaštitni znak Givaudan-a.

Beta heart® е хранлив производ во прав што ја содржи клучната состојка бета-глукан 
од овес на Oat Well®. * Докажано е дека бета-глуканот од овес го снижува холестеролот 
во крвта. Високиот холестерол е ризик-фактор за развој на коронарна срцева болест. 
Бета-глуканите помагаат за одржување на холестеролот во крвта во нормални граници. 
• 1,5 g бета-глукани – во една мерица • Формула богата со растителни влакна (3 g во 
една мерица) • Извор на протеини • 25 калории во една мерица • Не содржи вештачки 
засладувачи.
УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА: Нежно протресете ја кутијата. Едноставно измешајте 1 или 2 мерици 
Beta heart® со вода, со овошен сок или додајте го во вашиот Формула 1 шејк еднаш дневно. 
Корисен ефект се постигнува со дневен внес од 3 g бета-глукан од овес. Производот користете 
го во рамките на урамнотежена и разновидна исхрана, како дел од здрав активен начин на живот.
Да се чува со затворен капак на ладно, суво место.
Гаранција за враќање на парите во рок од 30 дена. Овој производ со ексклузивна формула може да се набави 
исклучиво преку независни дистрибутери на Herbalife Nutrition.

НАПОМЕНА: Коронарната срцева болест има повеќе ризик-фактори и со менување на еден од овие 
фактори може, но и не мора да се постигне корисен ефект. 
OatWell® е заштитен знак на Givaudan.

Hranljive vrednosti • Нутритивни вредности
Veličina porcije: 1 merica (7,625 g) Една порција: 1 мерица (7,625 g)
Broj porcija u pakovanju: 30 Број порции во пакување: 30
 Na 100 g Na 250 ml pripremljenog obroka** Na 250 ml pripremljenog obroka***
 Bo 100 g Во 250 ml готов производ** Во 250 ml готов производ***
Energetska vrednost • Енергија . . . . . . . . .  1382 kJ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105 kJ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  211 kJ
 333 kcal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25 kcal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  51 kcal
Masti • Масти  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9,5 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,7 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 g
   od kojih: zasićene masne kiseline • 
   од кои: заситени масти . . . . . . . . . . . . . . . .  1,2 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,1 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,2 g
Ugljeni hidrati • Јаглехидрати . . . . . . . . . . . . . 24 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 g
   od kojih: šećeri • од кои: шеќери . . . . . . . . . . . 0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 g
Vlakna • Влакна  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 g
Proteini • Протеини . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 g
So • Сол . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,02 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 g
OSTALE MATERIJE • ДРУГИ СУПСТАНЦИ
Beta-glukani1 • Бета-глукани1 . . . . . . . . . . . . . 20 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,5 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,0 g
1 Doprinose ukupnoj količini vlakana • Придонесува за вкупната количина растителни влакна ** Po pripremljenom obroku = 1 merica 
(7,625 g) mešavine sa 250 ml vode • Во готов производ = 1 мерица (7,625 g) од производот со 250 ml вода *** Po pripremljenom  
obroku = 2 merice (15,25 g) mešavine sa 250 ml vode • Во готов производ = 2 мерици (15,25 g) од производот со 250 ml вода

SASTOJCI: Ovsene mekinje u prahu (89 %), suncokretovo ulje, maltodekstrin, natrijum kazeinat (mleko), aroma. Za alergene, uključujući 
žitarice koje sadrže gluten, pogledajte sastojke otisnute masnim slovima. Može da sadrži i druge izvore glutena (pšenica, raž, ječam).
СОСТОЈКИ: Овесни трици во прав (89 %), сончогледово масло, малтодекстрин, натриум казеинат (млеко), арома. За алергени, 
како и за житарки што содржат глутен, погледнете ги состојките дадени со задебелени букви. Може да содржи и други 
извори на глутен (пченица, `рж, јачмен).
SR: Proizvedeno za: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L., 16 Avenue de la Gare, L-1610 Luksemburg
Uvoznik: MST International d.o.o., Milutina Milankovića 11B, 11070 Novi Beograd, Republika Srbija
MK: Произведено за: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L., 16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg
Увозник за Македонија: МСТ ИНТЕРНЕШНЕЛ д.о.о.е.л.
бул. Илинден бр. 103 лок. 1, 1000 Скопје, Република Северна Македонија ©2022 HERBALIFE NUTRITION
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НЕТО КОЛИЧИНА: 229 g e

Serijski broj proizvoda i najbolje upotrebiti do  
utisnuti su na dnu pakovanja
Употребливо до и сериски број:  
Hаведени на дното на амбалажата 

Beta heart®

Praškasta mešavina sa ovsenim mekinjama 
u prahu. Za smanjenje ili održavanje nivoa 
holesterola u krvi*
Мешавина во прав од овесни трици во 
прав. За намалување или регулирање 
на холестеролот во крвта*

ukus vanile
со вкус на ванила
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